
1 7110- 002- 0003-391- 001 - - 1 ตู้บัตรรายการ 30 ล้ินชัก  / CC - 30  11/09/39 24,699.88   บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
2 7125- 004- 0001-391- 001 ถึง 002 2 ชั้นวางวารสาร 2 ด้าน 2 ช่วง  / MS-22  11/09/39 7,499.63     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
3 7125- 004- 0001-391- 002 ชั้นวางวารสาร 2 ด้าน 2 ช่วง  / MS-22  11/09/39 7,499.63     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
4 7125- 004- 0002-391- 001 ถึง 005 5 ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง  / BM-22  11/09/39 7,999.32     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
5 7125- 004- 0002-391- 002 ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง  / BM-22  11/09/39 7,999.32     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
6 7125- 004- 0002-391- 003 ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง  / BM-22  11/09/39 7,999.32     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
7 7125- 004- 0002-391- 004 ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง  / BM-22  11/09/39 7,999.32     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
8 7125- 004- 0002-391- 005 ชั้นวางหนังสือ 2 ด้าน 2 ช่วง  / BM-22  11/09/39 7,999.32     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
9 7195- 006- 0001-391- 001 - - 1 ทีว่างหนังสือพมิพ์ ไม่ระบุ ไม่ระบุ  07/08/39 3,400.00     ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
10 3920- 005- 0001-391- 001 - - 1 รถเข็นหนังสือ ชนิด 2 ชั้นเอยีง 2 ชั้นเรียบ  / BT-40  11/09/39 7,499.63     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
11 7125- 002- 0002-391- 001 ถึง 002 2 ตู้เกบ็ส่ิงของกอ่นเข้าหอ้งสมุด 2 ช่วง ไม่ระบุ ไม่ระบุ  07/08/39 7,200.00     ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
12 7125- 002- 0002-391- 002 ตู้เกบ็ส่ิงของกอ่นเข้าหอ้งสมุด 2 ช่วง ไม่ระบุ ไม่ระบุ  07/08/39 7,200.00     ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
13 7195- 009- 0001-391- 001 - - 1 ประตูควบการ เข้า-ออก แบบ 2 ทาง  / CM-20  11/09/39 30,997.90   บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
14 3610- 013- 0001-391- 001 - - 1 เคร่ืองอดัหนังสือขนาดใหญ่ BD-10  11/09/39 7,436.50     บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
15 3610- 013- 0002-391- 001 - - 1 เคร่ืองตัดกระดาษหรือตัดของหนังสือไฟฟา้ BPS-14 ขนาดรุ่นธรรมดา  11/09/39 29,992.10   บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
16 7490- 015- 0001-391- 001 ถึง 002 2 ดินสอไฟฟา้ ไม่ระบุ  11/09/39 849.58        บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ไฟฟา้ฯ 5 นายศุภชัย  แซ่อัง้
17 7490- 015- 0001-391- 002 ดินสอไฟฟา้ ไม่ระบุ  11/09/39 849.58        บจก.โลหะประทีปอตุสาหกรรม ง.ป.ม. ประกวดราคา สญ011/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ไฟฟา้ฯ 5 นายศุภชัย  แซ่อัง้
18 7110- 007- 0006-391- 001 ถึง 010 10 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
19 7110- 007- 0006-391- 002 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
20 7110- 007- 0006-391- 003 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
21 7110- 007- 0006-391- 004 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
22 7110- 007- 0006-391- 005 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
23 7110- 007- 0006-391- 006 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
24 7110- 007- 0006-391- 007 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
25 7110- 007- 0006-391- 008 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
26 7110- 007- 0006-391- 009 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
27 7110- 007- 0006-391- 010 โต๊ะอา่นหนังสือขนาด 6 ทีน่ัง่พร้อมเกา้อีไ้ม้ เกา้อีไ้ม้ 6 ตัว ไม่ระบุ  07/08/39 10,000.00   ร้านทัศนาเฮ้าส์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ013/39 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
28 7440- 001- 0001-422- 051 1 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผล(7) Hewlett Packard  11/08/42 39,000.00   บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ001/42 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
29 7440- 010- 0003-422- 007 1 เคร่ืองพมิพแ์บบฉีดหมึก HP Deskjet (7) HP / 710C  11/08/42 8,400.00     บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ001/42 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
30 7110- 007- 0005-422- 040 1 โต๊ะวางคอมพวิเตอร์พร้อมเกา้อี(้7) ไม่ระบุ  11/08/42 2,800.00     บจก.เอม็ซีซีมัลติเทค บ.ก.ศ. สอบราคา สญ001/42 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
31 7440- 001- 0002-441- 001 - - 1 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลสูงHP Vectra / VL 400 ผู้ผลิต USA.  18/07/44 55,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
32 7440- 001- 0001-441- 056 ถึง 061 6 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
33 7440- 001- 0001-441- 057 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
34 7440- 001- 0001-441- 058 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
35 7440- 001- 0001-441- 059 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
36 7440- 001- 0001-441- 060 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
37 7440- 001- 0001-441- 061 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ส าหรับงานประมวลผลทัว่ไปHP / VL400  18/07/44 42,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
38 7440- 010- 0006-441- 001 ถึง 007 7 HUB ยี่ห้อ Complex รุ่น RX2208SA  18/07/44 2,400.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
39 7440- 010- 0004-441- 001 - - 1 Modem D-Link / MFM - 560E  18/07/44 3,380.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
40 7440- 010- 0007-441- 001 - - 1 เคร่ืองควบคุมและส ารองไฟ (UPS) PowerMatic / Smart King SMK-1000A  18/07/44 21,000.00   บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.คอมฯ 3 นายศุภชัย  แซ่อัง้
41 7110- 007- 0005-441- 045 ถึง 051 7 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
42 7110- 007- 0005-441- 046 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
43 7110- 007- 0005-441- 047 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
44 7110- 007- 0005-441- 048 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
45 7110- 007- 0005-441- 049 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
46 7110- 007- 0005-441- 050 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
47 7110- 007- 0005-441- 051 โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์ TAIYO  18/07/44 2,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้

ทะเบยีนครุภณัฑ์  ณ   วันที ่   30   เดือน กันยายน  2554

ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  ค่า
เส่ือม

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/
รับผิดชอบ /ผู้เบิก

 
สภาพ

ฝ่ายวชิาการปี/เงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ราคา/หน่วย



ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  ค่า
เส่ือม

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/
รับผิดชอบ /ผู้เบิก

 
สภาพ

ฝ่ายวชิาการปี/เงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ราคา/หน่วย

48 7110- 006- 0004-441- 035 ถึง 041 7 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
49 7110- 006- 0004-441- 036 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
50 7110- 006- 0004-441- 037 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
51 7110- 006- 0004-441- 038 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
52 7110- 006- 0004-441- 039 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
53 7110- 006- 0004-441- 040 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
54 7110- 006- 0004-441- 041 เกา้อีส้ าหรับเจา้หน้าทีค่อมพวิเตอร์  / รุ่น Co-21c  18/07/44 1,200.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
55 7730- 003- 0004-441- 002 - - 1 โทรทัศน์สีขนาด 14 นิว้ AIWA Model TV-C143  18/07/44 5,300.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.โฆษณาฯ 5 นายศุภชัย  แซ่อัง้
56 7195- 009- 0002-441- 001 - - 1 ชั้นวางทีวี ไม่ระบุ  18/07/44 1,000.00     บจก.ชาญวทิยาภณัฑ์ ง.ป.ม. สอบราคา สญ007/44 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
57 7125- 002- 0002-502- 001 ถึง 004 4 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ ยีห่อ้ KIOSK สีฟ้า ฐานสีขาว ไม่มี 1/8/50 4,200.00     บจก.พรหมนิมิตรคอมเพล็กซ์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ198/50 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
58 7125- 002- 0002-502- 002 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ ยีห่อ้ KIOSK สีฟ้า ฐานสีขาว ไม่มี 1/8/50 4,200.00     บจก.พรหมนิมิตรคอมเพล็กซ์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ198/50 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
59 7125- 002- 0002-502- 003 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ ยีห่อ้ KIOSK สีฟ้า ฐานสีขาว ไม่มี 1/8/50 4,200.00     บจก.พรหมนิมิตรคอมเพล็กซ์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ198/50 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
60 7125- 002- 0002-502- 004 ตู้เอกสารบานเล่ือนกระจก 5 ฟตุ ยีห่อ้ KIOSK สีฟ้า ฐานสีขาว ไม่มี 1/8/50 4,200.00     บจก.พรหมนิมิตรคอมเพล็กซ์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ198/50 ใบเบิก701/54 งานหอ้งสมุด ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
61 7440- 010- 0032-512- 001 1 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ ยี่หอ้ HP รุ่น C-4280 MY81NQQ0F0 1/8/51 3,300.00     บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ202/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
62 7440- 009- 0002-512- 001 1 เคร่ืองอา่นบาร์โค้ท(หวัอา่น) ยีห่้อ Petrologic รุ่น MS5145 5207503184 1/8/51 4,000.00     บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ ตกลงราคา ใบส่ังซ้ือ202/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
63 7730- 008- 0001-512- 001 1 ชุดโฮมเธยีร์เตอร์ ยีห่้อ SONY รุ่น DAV - FXG9K 25/9/51 194,000.00  บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
64 7730- 003- 0008-512- 001 1 2.จอภาพ แบบ LCD ขนาด 52  นิว้  ยีห่อ้ SONY  รุ่น KLV-52 W 400 A 25/9/51 บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้

(เปน็ครุภณัฑ์ในชุด โฮมเธยีร์เตอร์)

65 4120- 001- 0002-512- 001 1 เคร่ืองปรับอากาศ ขนาด 36,491.34 BTU/HR ยี่หอ้ EMINENT รุ่น Indor EER 1201 25/9/51 48,000.00   บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
Outdoor Aer 36 N

66 7240- 001- 0003-512- 001 1 ผ้าม่าน ขนาด 2 ม.x 2.47 ม. สี โอรด 25/9/51 3,000.00     บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
67 4140- 001- 0006-512- 001 ถึง 005 5 พดัลมต้ังพืน้ ขนาด 16 นิว้ ยี่ห้อ Toshiba รุ่น SLF-441 (สีเทา) 25/9/51 980.00        หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
68 4140- 001- 0006-512- 002 พดัลมต้ังพืน้ ขนาด 16 นิว้ ยี่ห้อ Toshiba รุ่น SLF-441 (สีเทา) 25/9/51 980.00        หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
69 4140- 001- 0006-512- 003 พดัลมต้ังพืน้ ขนาด 16 นิว้ ยี่หอ้ Toshiba รุ่น SLF-441 (สีเขียวออ่น) 25/9/51 980.00        หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
70 4140- 001- 0006-512- 004 พดัลมต้ังพืน้ ขนาด 16 นิว้ ยี่หอ้ Toshiba รุ่น SLF-441 (สีเขียวออ่น) 25/9/51 980.00        หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
71 4140- 001- 0006-512- 005 พดัลมต้ังพืน้ ขนาด 16 นิว้ ยี่หอ้ Toshiba รุ่น SLF-441 (สีเขียวออ่น) 25/9/51 980.00        หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
72 4140- 001- 0008-512- 001 ถึง 018 18 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
73 4140- 001- 0008-512- 002 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
74 4140- 001- 0008-512- 003 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
75 4140- 001- 0008-512- 004 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
76 4140- 001- 0008-512- 005 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
77 4140- 001- 0008-512- 006 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
78 4140- 001- 0008-512- 007 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
79 4140- 001- 0008-512- 008 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
80 4140- 001- 0008-512- 009 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
81 4140- 001- 0008-512- 010 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
82 4140- 001- 0008-512- 011 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
83 4140- 001- 0008-512- 012 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
84 4140- 001- 0008-512- 013 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
85 4140- 001- 0008-512- 014 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
86 4140- 001- 0008-512- 015 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
87 4140- 001- 0008-512- 016 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
88 4140- 001- 0008-512- 017 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
89 4140- 001- 0008-512- 018 พดัลมแบบโคจร  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Panasonic รุ่น F-BQ 16 A 1 (สีขาวา) 25/9/51 1,750.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
90 4140- 001- 0007-512- 001 ถึง 009 9 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
91 4140- 001- 0007-512- 002 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
92 4140- 001- 0007-512- 003 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
93 4140- 001- 0007-512- 004 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
94 4140- 001- 0007-512- 005 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้



ใบเบิก No ใช้งานประจ า/หน่วยงาน ประเภท  ค่า
เส่ือม

บริษทั/หา้ง/ร้าน ประเภทเงิน วธิกีารได้มา สัญญาเลขที่ว/ด/ป ได้มา
หมายเหตุ

จ านวน รายการ ยี่หอ้/รุ่น Ser/No  ผู้ใช้งาน/
รับผิดชอบ /ผู้เบิก

 
สภาพ

ฝ่ายวชิาการปี/เงิน ล าดับ ถึง ที่ล าดับที่ กลุ่ม ชนิด ประเภท ราคา/หน่วย

95 4140- 001- 0007-512- 006 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
96 4140- 001- 0007-512- 007 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
97 4140- 001- 0007-512- 008 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
98 4140- 001- 0007-512- 009 พดัติดฝาผนัง  ขนาดใบพดั 16 นิว้ ยี่หอ้ Imarflex รุ่น IE-180 25/9/51 1,000.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
99 5895- 010- 0001-512- 001 อปุกรณ์ Acess  Switch ยีห่อ้ Linksys รุ่น SRW 2024 25/9/51 16,000.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ส านักงาน 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
100 7730- 007- 0003-512- 001 ถึง 002 2 เคร่ืองเล่น DVD ยีห่อ้ Samsung รุ่น DVD-1080 P 25/9/51 5,200.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
101 7730- 007- 0003-512- 002 เคร่ืองเล่น DVD ยีห่อ้ Samsung รุ่น DVD-1080 P 25/9/51 5,200.00     หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
102 7440- 001- 0031-512- 001 ถึง 015 15 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
103 7440- 001- 0031-512- 002 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
104 7440- 001- 0031-512- 003 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
105 7440- 001- 0031-512- 004 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
106 7440- 001- 0031-512- 005 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
107 7440- 001- 0031-512- 006 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
108 7440- 001- 0031-512- 007 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
109 7440- 001- 0031-512- 008 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
110 7440- 001- 0031-512- 009 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
111 7440- 001- 0031-512- 010 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
112 7440- 001- 0031-512- 011 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
113 7440- 001- 0031-512- 012 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
114 7440- 001- 0031-512- 013 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
115 7440- 001- 0031-512- 014 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
116 7440- 001- 0031-512- 015 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ ยีห่อ้ HP  Compaq Business Desktop  รุ่น Dx 2310 25/9/51 19,200.00   หจก.ทริปเปิล โซลูชั่น ฯ บ.ก.ศ สอบราคา สญ007/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.คอมพวิเตอร์ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
117 7440- 010- 0034-512- 001 1 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์เลเซอร์ ยีห่อ้ Samgsung รุ่น ML-3051 N 25/9/51 10,500.00   บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
118 7730- 003- 0007-512- 001 ถึง 002 2 จอภาพ LCD  ขนาด 32 นิว้ ยี่ห้อ Samgsung รุ่น LA32A330J1 25/9/51 24,500.00   บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
119 7730- 003- 0007-512- 001 จอภาพ LCD  ขนาด 32 นิว้ ยี่ห้อ Samgsung รุ่น LA32A330J1 25/9/51 24,500.00   บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บ.ก.ศ สอบราคา สญ002/51 ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
120 5965- 001- 0005-523- 001 ถึง 002 2 ไมโครโฟนสาย ยีห่้อ WESTON  รุ่น W M- W 410 17/12/51 780.00        บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บริจาค บริจาค หนังสือบริจาค ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
121 5965- 001- 0005-523- 002 ไมโครโฟนสาย ยีห่้อ WESTON  รุ่น W M- W 410 17/12/51 780.00        บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บริจาค บริจาค หนังสือบริจาค ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้
122 5965- 007- 0001-523- 001 1 ขาต้ังไมโครโฟน ไม่มี 17/12/51 500.00        บจก.พ.พานิชอเีลคทริสแควร์ บริจาค บริจาค หนังสือบริจาค ใบเบิก701/54 งานวทิยบริการ ค.ไฟฟา้และวทิยุ 8 นายศุภชัย  แซ่อัง้


